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Akkuyu nükleer santralinin reklam-
larının tüm ülkede yoğun biçimde 
yapıldığı ve çevre etki değerlendir-
me sürecinden kaçırılmaya çalışıldı-
ğı günlerde Nükleer Karşıtı Platform 
İzmir Bileşenleri tarafından 
Gaziemir Arslan Kurşun fabrikasın-
da ortaya çıkarılan nükleer kirliliği 
hatırlatmak amacıyla 9 Mayıs 2015 
tarihinde Gaziemir Çevre ve Kültür 
Platformu birlikteliğiyle Gaziemir 
Emrez mahallesinde kurşun fab-
rikasının yanındaki alanda forum 
gerçekleştirildi.

Etkinliğin başlangıcında Yenikapı 
tiyatro topluluğu tarafından sergile-
nen Palto tiyatro gösterisiyle kendine 
yabancılaşan insanın durumu hatır-
latıldı. NKP İzmir Bileşenleri adına 
katılımcılara hoş geldiniz diyen dö-
nem sözcüsü EMO İzmir Şubesi adına 
Mustafa Çınarlı ve ÇMO İzmir Şubesi 
adına Helil Kınay; NKP İzmir bileşen-
leri adına bölgenin taşıdığı riski bilen 
ve halktan gizleyen tüm kamu çalı-
şanları adına suç duyurusunda bulu-
nulduğunu, ancak arazideki gösterme-
lik çalışmaların gerekçe gösterilerek 
verilen takipsizlik kararını hatırlattılar. 
Bölgemizde halktan gizli olarak işle-
tilip terkedilen uranyum madenleri, 
kurşun fabrikasında ortaya çıkarılan 
nükleer atıklar, TCDD hurdaları ara-
sında tespit edilen nükleer atıklar ve 
nükleer kirliliği bulunan gemilerin 
Aliağa gemi söküm tesislerine geti-
rilmesi tehlikeleri ortadayken Mersin 
Akkuyu ve Sinop’ta yapılmak istenen 
nükleer santral projelerinin derhal 
durdurulması isteğini yenilediler.

E.Helil Kınay tarafından yürütücü-
lüğü üstlenilen etkinlikte; ilk olarak 
kurşun fabrikasında yapılan ölçüm-
ler konusunda bilgi aktaran Yrd. Doç. 

Dr. Yaser Enver Küçükgül (ÇMO İzmir 
Şubesi), TMMOB tarafından açılan 
tespit davasında bilirkişilerle birlikte 
arazide keşif çalışmalarından ve bu 
sırada gerçekleşen ölçümler hakkın-
da bilgi aktardı. Arazi sahiplerinin, 
100.000 ton nükleer kirlilik bulaşmış 
toprağı ufalayarak radyasyonu temiz-
leme çalışmasını ise sadece göz bo-
yamaya dönük bir çalışma olduğunu, 
alınan önlemlerin bilim ve tekniğe uy-
gun olmadığını, ufalanan nükleer bu-
laşıklı toprak nedeni ile kirliliğin yer 
altı sularına daha fazla bulaşacağını 
dile getirdi.

İzmir Tabip Odası adına söz alan 
Doç. Dr. Hür Hassoy konuşmasına; 
birden yüksek düzeyde maruz kalındı-
ğında ortaya çıkan ve uzun süre düşük 
düzeyde maruz kalındığında ortaya çı-
kan etkileri ve radyasyon zehirlenme-
si konularında bilgilendirme yaparak 
başladı. Radyasyon konusunda güvenli 
doz diye bir sınırın olmadığını, radyas-
yondan korunma konusunda tüm ön-
lemlerin alınması gerektiğinin altını 
çizdi. Radyasyon kirliliğinin olduğu 
bölgelerde tiroid kanseri vakalarında-
ki artışın önemli olduğunu, kentimizde 

de tarama ve tetkiklerle takip edilme-
sinin önemini vurguladı.

TMMOB adına Av. Zeki İşlekel, kur-
şun fabrikasındaki nükleer atıklarla 
ilgili gerçekleştirilen suç duyurusu ve 
sonrasında açılmış bulunan fabrika 
arazisindeki kirliliğin tespiti davası-
nın gelişimi ve son durumu hakkında 
bilgi paylaştı.

EGEÇEP adına söz alan Av. Arif 
Ali Cangı, bölgedeki nükleer kirlilik-
ten, aile için rant paylaşımı kavgası 
sonrasında ortaya çıkan bir gazete 
haberiyle 2012 Aralık ayında halkın 
haberdar olduğunu, oysa 2007 yılın-
dan beri devletin çeşitli kurumlarının 
tehlikeden haberdar olduğunu, hatta 
TAEK tarafından arazinin tapusuna 
satılamaz şerhi konduğunu dile getir-
di. Bugüne kadar bölgede yürütülen 
çalışmalardan da halkın bilgilendiril-
mediğini, göstermelik temizlime çalış-
malarında da durdu

NKP İzmir Bileşenleri Haziran 
ayında Manisa Köprübaşı uranyum 
madeni için de Salihli’de benzeri bir 
etkinlikle bölgemizdeki nükleer kirli-
liğin temizlenmesi mücadelesini sür-
dürecektir.

NKP İzmir Bileşenleri Gaziemir Nükleer Atıklar Forumu


